
 
 

О внесении изменений  в постановление 
Администрации муниципального образования «Инзенский район» от 

07.12.2017 № 747  «Об утверждении муниципальной программы  

«Развитие системы дорожного хозяйства муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области на 2018-2020 годы» 
 

 
        В целях приведения правового акта в соответствие п о с т а н о в л я ю: 

       1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 07.12.2017 № 747 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие системы дорожного хозяйства муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области на 2018-2020 годы» 

следующие изменения: 

 1.1. Строку «Объемы финансирования по источникам и срокам» 

изложить в следующей редакции: «Общая сумма расходов на реализацию 

мероприятий программы бюджета муниципального образования «Инзенский 

район» составляет 19 942,78 тыс. руб.,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

в том числе по годам: 

2018 год –5 299,33 тыс. рублей; 

2019год –6 493,45  тыс. рублей; 

2020 год – 8 150,00 тыс. рублей. 

 1.2. Пункт 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в 

следующей редакции: «Общая сумма расходов на реализацию мероприятий 

Программы составляет 19 942,78  тыс. рублей (приложение 2 к Программе), в 

том числе: 

2018 год – 5 299,33  тыс. рублей; 

2019 год – 6 493,43 тыс. рублей; 

2020 год – 8 150,00  тыс. рублей. 

 1.3. Изложить приложения 2, 3 ,4 в новой редакции (прилагаются). 

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
 

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 июля 2020  г.                                                                            №523                                  

экз._ 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к Программе 

Прогнозные объёмы финансирования мероприятий Программы 

 
№ 

п/п 

Наименование  

мероприятия 
Всего 

Прогнозные объёмы финансирования (тыс.рублей) 

2018 2019 2020 

1 Строительство и реконструкция автомобильных 

дорог общего пользования местного значения,  

мостов и иных  искусственных сооружений на них,  

в том числе:  

- - - - 

за счёт областного бюджета     

2. Капитальный ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения,  мостов и иных  

искусственных сооружений на них 

- - - - 

3. Ремонт автомобильных дорог общего пользования 

местного значения,  мостов и иных  искусственных 

сооружений на них 

14 514,57 3 565,49  4 299,08 6 650,00 

5. Содержание 
5 428,23 1 733,84 2 194,39 1 500,00 

6. Мероприятия по безопасности дорожного 

движения 
- - - - 

 Итого: 
19 942,80 5 299,33 6 493,47 8 150,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  3  

к Программе 

Прогнозные объёмы по объектам и источникам финансирования   

№ 

п/п 
Наименование объектов  

Всего (в 

ценах 

соответств

ующих 

лет) 

Период и прогноз по источникам финансирования (тыс. рублей) 

2018 год 2019год           2020 год 

Акцизы на 

нефтепрод

укты 

Местный 

бюджет 

 

Акцизы на 

нефтепрод

укты 
 
 

Местный 

бюджет 

 

Акцизы на 

нефтепрод

укты 
 
 

Местный 

бюджет 

 

 

1 2 3 4 5 7 8 10 11 
 

I. Строительство и реконструкция автомобильных дорог местного значения, мостов и иных искусственных сооружений на них: 

 
1.1. 

- - - - - - - - 

 
II. Капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения, мостов и иных и искусственных сооружений на них: 

2.1. - - - - - - - - 

III. Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных сооружений на них: 

3.1 Инзенский район 1 250,89 1 250,89 - - - - - 

3.2. Глотовское городское поселение  - - - - - - - 

3.3. Оськинское сельское поселение 2 714,18 571,19 - 892,99 - 1 250,00 - 

3.4. Сюксюмское сельское поселение 860,11 - - 160,11 - 700,00 - 

3.5. Черёмушкинское сельское поселение 2 742,14 609,10 - 883,04 - 1 250,00 - 

3.6. Коржевское сельское поселение 1 759,79 165,99 - 643,80 - 950,00 - 

3.7. Валгусское сельское поселение 2 752,75 583,17 - 919,58 - 1 250,00 - 

3.8. Труслейское сельское поселение 2 434,71 385,15 - 799,56 - 1 250,00 - 

 ИТОГО 14 514,57 3 565,49 - 4 299,08 - 6 650,00 - 

IV. Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных сооружений на них: 

4 1 Инзенский район  300,00 300,0 - - - - - 

4 2 Глотовское городское поселение  - - - - - - - 

4 3  Оськинское сельское поселение 1 218,38 286,88 - 651,50 - 280,00 - 



4 4 Сюксюмское сельское поселение 460,22 200,20 - 160,02 - 100,00 - 

4 5 Черёмушкинское сельское поселение 983,79 293,71 - 410,08 - 280,00 - 

4 6 Коржевское сельское поселение 862,06 263,57 - 318,49 - 280,00 - 

4 7 Валгусское сельское поселение 833,78 245,06 - 308,72 - 280,00 - 

4 8 Труслейское сельское поселение 769,98 144,42 - 345,56 - 280,00 - 

 ИТОГО 5 428,21 1733,84 - 2 194,37 - 1 500,00 - 

V. Мероприятия по безопасности дорожного движения на автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных 

искусственных сооружений на них: 

5 1 Инзенский район  - - - - - - - 

5 2 Глотовское городское поселение - - - - - - - 

 ИТОГО - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ 4 
  к Программе 

Объёмы дорожных работ 
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

работ 
Единица 

измерения 
Всего 

В том числе по годам 

2018 2019 2020 

1 Строительство и реконструкция автомобильных 

дорог общего пользования местного значения,   

  

кв.м. - - - - 

 мостов и иных  искусственных сооружений на 

них 
шт. - - - - 

2 Капитальный ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного значения,   
кв.м. - - - - 

 мостов и иных  искусственных сооружений на 

них 
шт. - - - - 

3 Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения,   
кв.м. 56 728,4 7828,0 39 737 9163,4 

 мостов и иных  искусственных сооружений на 

них 
шт. - - - - 

4 Содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, 
кв.м. 8 975,5 2086,0 3729,5 3160 

 мостов и иных  искусственных сооружений на 

них 
шт. 12 6 - 6 

5 Мероприятия по обеспечению безопасности 

дорожного движения 
- - - - - 



 


